ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26 января 2016 года                                                                                                   №14
	«Об изменении разрешенного использования земельного участка»

В целях соблюдения требований действующего законодательства

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Изменить разрешенное использование земельного участка из категории земель населенного пункта площадью 1800м², кадастровый номер 34:21:090001:327, расположенного по адресу: Волгоградская область Октябрьский район село Васильевка ул.Мира, дом 10, с «земли сельскохозяйственного использования» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

3. Рекомендовать ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Волгоградской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка в части разрешенного использования земельного участка.

Глава Васильевского сельского поселения                                          О.В.Лавриненко